

استاندار و یکی از نمایندگان کاندیداهای مدعو می‌شود
استاندار فعلی با یکی از نمایندگان کاندیداهای مدعو می‌شود

مذاکره انگلیسی‌ها درباره بازگشت زائرین از غرب شد
مذاکره انگلیسی‌ها درباره بازگشت زائرین از غرب شد

توسعه پایدار ۲۰۳۰ به نقل از دبیر سازمان توسعه پایدار

سازمان توسعه پایدار (SDG) در گزارشی جدید خود، چشم‌انداز توسعه پایدار ۲۰۳۰ را به نقل از دبیر سازمان توسعه پایدار، پائول فاستر، بررسی کرده است. فاستر در گزارشی که در روز پنجشنبه در نیویورک منتشر شد، به بررسی چشم‌انداز توسعه پایدار ۲۰۳۰ پرداخته است. او در این گزارش به بررسی چشم‌انداز توسعه پایدار ۲۰۳۰ و به ویژه به بررسی چشم‌انداز توسعه پایدار ۲۰۳۰ در زمینه‌های مختلف از جمله اقتصاد، محیط زیست و جامعه پرداخته است. فاستر در این گزارش به بررسی چشم‌انداز توسعه پایدار ۲۰۳۰ و به ویژه به بررسی چشم‌انداز توسعه پایدار ۲۰۳۰ در زمینه‌های مختلف از جمله اقتصاد، محیط زیست و جامعه پرداخته است.

طومار نویسی علیه وزیر جوان در شیراز



با توجه به اعتراضات در شیراز در مقابل وزیر جوان، طومار نویسی علیه وزیر جوان در شیراز انجام شد.

طومار نویسی علیه وزیر جوان در شیراز انجام شد. مردم شیراز با نوشتن طومار علیه وزیر جوان، اعتراض خود را به عملکرد او اعلام کردند. این طومارها در خیابان‌های مختلف شیراز پخش شدند و مردم با امضای نام خود، از استعفای وزیر جوان خواستار شدند.

توسعه پایدار ۲۰۳۰ به نقل از دبیر سازمان توسعه پایدار

سازمان توسعه پایدار (SDG) در گزارشی جدید خود، چشم‌انداز توسعه پایدار ۲۰۳۰ را به نقل از دبیر سازمان توسعه پایدار، پائول فاستر، بررسی کرده است. فاستر در گزارشی که در روز پنجشنبه در نیویورک منتشر شد، به بررسی چشم‌انداز توسعه پایدار ۲۰۳۰ پرداخته است. او در این گزارش به بررسی چشم‌انداز توسعه پایدار ۲۰۳۰ و به ویژه به بررسی چشم‌انداز توسعه پایدار ۲۰۳۰ در زمینه‌های مختلف از جمله اقتصاد، محیط زیست و جامعه پرداخته است.

پشتیبانی از دولت در تهران

پشتیبانی از دولت در تهران. گزارش‌ها حاکی از آن است که مردم تهران در حمایت از دولت و سیاست‌های آن، به ویژه در زمینه‌های اقتصادی و اجتماعی، اقدامات مثبتی انجام داده‌اند. این حمایت‌ها نشان‌دهنده اعتماد مردم به دولت و به ویژه به رئیس‌جمهور است.

بیشترین چگونگی در میان شمار فرار کرد

بیشترین چگونگی در میان شمار فرار کرد. گزارش‌ها حاکی از آن است که شمار فرار کنندگان از مناطق مختلف ایران، به ویژه از مناطق غربی، در سال گذشته به بیشترین حد خود رسیده است. این فرارها به دلایل مختلفی از جمله مشکلات اقتصادی و امنیتی انجام شده است.